Bảng Báo Giá
To
Cc

Company

 Job Code SEO EPORTAL

Subject: Chào giá dịch vụ SEO WEB lên Top 1 Google
  Date 01/10/2023
  From Mrs Hải Thùy
  Version 01
  No of Page  01

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

CÔNG TY TNHH CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ TRỰC TUYẾN xin trân trọng gửi đến quý khách hàng bảng giá
dịch vụ Seo Web lên Top 1 Google chi tiết như sau:

DỊCH VỤ SEO TỔNG THỂ

GÓI DỊCH VỤ
SEO CƠ BẢN 1

SEO 30 TỪ - CAM KẾT 10 TỪ

SEO CƠ BẢN 2
SEO 40 TỪ - CAM KẾT 14 TỪ

MỨC ĐỘ TRAFFIC

Định
mức

traffic
<1000

Định
mức

traffic
>1000

và
<5000

Định
mức

traffic
>5000

và
<10.000

Định mức
traffic

>10.000

Định mức
traffic
<1000

Định mức
traffic

>1000 và
<5000

Định
mức

traffic
>5000

và
<10.000

Định
mức

traffic
>10.000

 NỘI DUNG

 Đánh giá kiểm định toàn trang  v v v v v v v v

 Thiết lập toàn bộ website
chuẩn SEO

v v v  v v v v v

 Kiểm soát web trên Google
 + Thiết lập Webmaster &
Analytic
 + Thiết lập Robot.txt, sitemap

v v v  v v v v v

 Phân tích đối thủ liên quan  5 đối thủ  5 đối
thủ

5 đối
thủ

5 đối thủ  5 đối thủ  5 đối thủ  5 đối
thủ

5 đối
thủ

 Content nội dung chuẩn SEO

80 bài 100 bài 120 bài 140 bài 100 bài  120 bài  140 bài 160 bài

 Liên kết Backlink  v v v  v v v v v

 Tăng Traffic toàn trang  v v v  v v v v v

 DỊCH VỤ HỖ TRỢ

 Thiết kế Banner theo nội dung
SEO

2
banner

2
banner

2
banner

2
banner

2
banner

2
banner

2
banner

2
banner

 Cập nhật sản phẩm oặc dịch
vụ hoặc tin tức ( nếu cần)

60 bài 60 bài 60 bài 60 bài 80 bài 80 bài 80 bài 80 bài

 Quản lý từ khóa trên Google
Analytic

v v v  v v v v v

 Gắn Chat trực tuyến (Tawk,
Zalo, Facebook...)

v v v  v v v v v

 Kiểm soát, báo cáo kết quả từ
khóa, đánh giá

2 tháng /
1 lần

2 tháng/
1 lần

2 tháng/
1 lần

2 tháng/ 1
lần

2 tháng / 1
lần

2 tháng/ 1
lần

2 tháng/
1 lần

2 tháng/
1 lần

 Thời gian triển khai  12
tháng

14
tháng

16
 tháng

18 tháng 12
tháng

14
tháng

16
 tháng

18
tháng

GIÁ DỊCH VỤ NĂM ĐẦU  20.200.000 23.200.000 26.200.000 29.200.000 21.800.000 24.800.000 27.800.000 30.800.000

GIÁ DUY TRÌ NĂM TIẾP THEO  16.200.000 18.200.000 20.200.000 22.200.000 17.800.000 19.800.000 21.800.000 23.800.000

Cam kết Từ khóa không lên
hoàn tiền

600.000
đ/ 1 từ
khóa

600.000 đ/
1 từ
khóa

600.000 đ/
1 từ
khóa

600.000
đ/ 1 từ
khóa

600.000 đ/
1 từ khóa

600.000 đ/ 1
từ khóa

600.000 đ/
1 từ
khóa

600.000 đ/
1 từ
khóa

Khách hàng có website trên Eportal được Ưu đãi 1.000.000 VNĐ

Lưu ý: Các website mới làm dưới 1 năm và web có lượt traffic dưới 50 sẽ tính thời gian triển khai thêm 2 tháng theo báo giá trên.
Website mới làm từ 1-6 tháng sẽ tính thêm 3 tháng theo bảng giá trên

Trân trọng,

Phạm Thị Hải Thuỳ
Deputy sales Manager
Mobile: 0969 024 600
Email: kinhbacmedia@eportal.vn

_01./ Báo giá này có giá trị trong vòng 30 ngày.
       - Nếu làm từng phần sẽ báo giá lại.
       - Giá trên chưa bao gồm VAT 10%
       - Từ khóa không lên hoàn lại tiền.

_02./ Tiến độ thanh toán:
       - 50% ngay sau khi ký hợp đồng.
       - 25% sau báo cáo tháng thứ 2 triển khai 2 ngày
       - 25% sau báo cáo tháng thứ 5 triển khai 2 ngày

_03./ Thời gian bắt đầu triển khai dự kiến
       - 5-7 ngày (không bao gồm thời gian chờ đợi các phản
hồi);

Xin chân thành cảm ơn!

HEAD office:  96 Mai Anh Tuấn Street / District  Dong Da/ Ha Noi City/ Hotline 024 62 733 721 (24/7)